خواهد بود، این موزه بطور مدرن و کنش پذیر و با استفاده از تکنولوژی عصر بازدید کنندگان را طی سفری متکامل به عصرهای مختلف اسلامی در سراسر دنیا خواهد برد، و بخش‌هایی را به علوم و دانشمندان اسلامی و اندیشه و فرهنگ اسلامی و کتابخانه و مرکز پژوهش‌های جهانی اختصاص خواهد داد.

از اهداف ما با فرارسیدن سال (۱۴۵۲ هـ - ۲۰۳۰ م)

- افزایش پذیرش عمره گزاران از ۸ میلیون به ۳۰ میلیون در سال

● افزایش آثار باستانی ثبت شده در سازمان یونسکو و دوبرابر کردن آن بطور حداقل

۱ جامعه‌های فعال و سرزنده

۱.۲ جامعه‌های فعال... فضایی آباد

تلاش خواهیم کرد، و رسماً برنامه‌ی «حامی» را برای بهسازی کیفیت فعالیت‌های ورزشی و فرهنگی راه اندازی نموده و از آن حمایت مالی خواهیم کرد، و سیستمی ملی برای نقل تجربه‌ها و آموزه‌های باشگاه‌های مختلف و فعالیت‌های جهانی آن راه اندازی خواهیم کرد.

با فرا رسیدن سال (۱۴۴۲ هـ - ۲۰۲۰) ما بیش از (۴۵۰) کلوپ به ثبت خواهیم رساند که انواع فعالیت‌های فرهنگی و تفریحی را بطور منظم و حرفه‌ای ارائه خواهند داد.

از اهداف ما با فرا رسیدن سال (۱۴۵۲ هـ - ۲۰۳۰ م)

- قرار گرفتن سه شهر عربستان در لیست بهترین شهرهای دنیا
- افزایش هزینه‌های فرهنگی خانواده‌ها در داخل عربستان سعودی از (۲.۹٪) به (۶٪)
- افزایش سطح روی آوری به ورزش و نرمش از (۱۳٪) به (۴۰٪)

۱.۳ جامعه‌ی فعال... با بنیانی مستحکم

ر الکآرو نیکیکر ده ایم، و اینا قدا مآانآش مھیدر بالار فنآر تبھ یجھانیعر بستان سعو دیدر ز مینه یخدا مآالکآرو نیکیدولآی اآآھست، و عربستان سعو دیاز مقام (۹۰) در سال (۱۴۲۵ھ - ۲۰۰۴م) بھر تبھ ی (۳۶) در سال (۱۴۳۶ھ - ۲۰۱۴م) ار آقایم قما یافت.

و دایر هیخدا مآالکآرو نیکیر افز ایشخو اھمیداد نا خدا مآدیگر یھچو نا طلاعآجغر افیای، خدا مآابھدا شآیو آم وز شیر انیز در بر گیر د، کما اینکھ آلا شمی کنیم کیفیت خدا مآالکآرو نیکیکونیر ابا آسانساز یمکانیز مآوآنوع کانال هایار تباطیبھو دبخشیم، و از نرم افزار هایالکآرو نیکیدر سطحناھاد هایدولآیمانند بر نامھ ی «سحابه» و ایستگاھ مآشار کآداده ها، و سیسآم ادار هی دستاور هایانسان یحما یآمی کنیم، و خدا مآالکآرو نیکیدولآی بر ادار تمامناھاد هایدولآی پیادھخواھم ساخت.

از اھدا مآابفر ار سیدنسال (۱۴۵۲ھ - ۲۰۳۰م)

- افز ایشسالانھ یوار داآغیر نفآیاز (۱۶۳) ملیار دبه (۱) آریلیونریال
- ار آقاء از رتبھ ی (۸۰) در فعالبودن خدا مآدولآی بھر تبھ ی (۲۰) جھانی
- ار آقاء از مقام (۳۶) در خدا مآالکآرو نیکیدولآی بھ مقام (۵) جھانی

3.2 کشور یبلندپر واز، شھر و ندانیمسئولآیآیدر

و آنیکھدو سآشدار یمآآناھابانآشآفر ینیھمگانکامل میشود .